O Desembargador Daniel Ribeiro Lagos, Corregedor-Geral da

Justiça do Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições legais,
AVISA aos MM. Juízes de Direito, Membros do Ministério

Público, Advogados, Notários e Registradores, Serventuários e a
quem possa interessar sobre a inutilização de um total de 92.500
(noventa e dois mil e quinhentos) selos, em razão de substituição
por selos digitais de fiscalização, do 4°Ofício de Registro Civis das
Pessoas Naturais e Tabelionato de Notas do Município e Comarca
de Porto Velho IRa, conforme tabela abaixo:

SELO TIPO ISENTO

17AA7666 ao 17AA9984 17AB4859 ao 17AB4896 17AJ6433ao 17AJ9984

[...]

a Desembargador Daniel Ribeiro Lagos, Corregedor-Geral da

Justiça do Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições legais,
AVISA aos MM. Juízes de Direito, Membros do Ministério

Público, Advogados, Notários e Registradores, Serventuários e a
quem possa interessar, sobre a inutilização de um total de 2.113
(dois mil cento e treze) Selos de Fiscalização, Tipo Digital Notas,
sequência alfanumérica D8AAN21614 a D8AAN23726, em virtude
de uso inadequado e substituição por nova sequêncía à Serventia
do Tabelionato de Notas do Município e Comarca de Jaru/RO.

Publique-se.
Porto Velho, 18 de setembro de 2014.